
Areality Vysočina s.r.o. Chlumova 5460/7 (Rezidence "Fontána"), 586 01 Jihlava, Tel.: 774 787 710, E-mail: info@arealityvysocina.cz, web:
www.arealityvysocina.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 01989

2 650 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu, Nárameč u Třebíče
67503, Nárameč

Poloha objektu: řadový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 121 m2

Užitná plocha: 121 m2 Plocha parcely: 1172 m2

Plocha sklepu: 30 m2 Umístění objektu: centrum obce
Doprava: silnice; autobus Komunikace: asfaltová
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - tuhá paliva
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům v obci Nárameč vzdálená od Třebíče asi 9 km
Třebíče. Tento dům o velikosti 3+1 a rozloze pozemku 1.172 m2 nabízí nekonečné možnosti pro renovaci a vytvoření
vlastního útulného domova.
Dům je podsklepen a disponuje uzavřeným dvorem, který zabezpečí soukromí a klid. K dispozici je také malá zahrada
o velikosti 369 m2 a velmi zachovalá stodola a chlévy, které dodají domu vesnickou atmosféru.
Dům je dlouhodobě neobývaný a neudržovaný, takže je nutná kompletní rekonstrukce nebo případná demolice. Tato
nemovitost nabízí neomezený potenciál pro vaše nápady a projekty, ať už jde o obytný dům nebo stavební investici.
Buďte první, kdo využije této jedinečné příležitosti!

Vyřizuje
Lenka Kůpová
Tel.: 774 787 710
GSM: +420 737 181 459
E-mail: kupova@arealityvysocina.cz


